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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 06/2025 Órgão: 4 Num. Folha: 1

FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA DE MTÓrgão:

ALESSANDRA FAGUNDES MOLINA

ANA PAULA SILVA E SILVA

ANNA PAULA MARTINS DOS SANTOS

CAROLINNE LUCY AMARANTE E SILVA

CYNARA FERNANDA CORREA DE PAULA

FLAVIO TELES CARVALHO DA SILVA

GABRIEL AKIO ANDO SATO

GABRIEL PEREIRA FARIA

HELDER TEIXEIRA DE OLIVEIRA LIRA

HELORA REGINA VENTURELLE ALVES DA SILV

HOSANA BATISTA CANDIDA OLIVEIRA

ISABELLE RENNO CALDEIRA

JANAHINA BESERRA SOARES

JEAN MARTINS PEREIRA

JESSICA MONTEIRO DA COSTA

LIVIA ALICE DE CARVALHO MONDIN

LORRANA STEFANY DOS SANTOS CURVO

LUCIMARA CRESPO VILLA NOVA ROSS

MARLON BORGES DOS SANTOS

WALDIR FRANCA DE FARIAS

WIDSON OVANDO DO NASCIMENTO

WILSIMARA ALMEIDA BARRETO CAMACHO
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4957,8

3517,94

8934,43

12418,98

4957,8
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4957,8
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4957,8
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AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

PROFESSOR EDUC. BASICA

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
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Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
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TOTAL GERAL 22


